

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>38-45</b>	<b>Stavební úpravy bytu č.3, Dukelských hrdinů 514, Uherské Hradiště</b>
Objekt:	<b>SOP01</b>	<b>Bytový dům</b>
Rozpočet:	<b>Z01-1</b>	<b>Změna č.1 - změna dveří a zárubní, příček,parapetů, skladby podlah, odpočet rolety, změny EL+ZTI+ÚT</b>

Objednatel:	<b>Město Uherské Hradiště</b> <b>Masarykovo náměstí 19</b> <b>68601 Uherské Hradiště</b>	IČO: <b>00291471</b> DIČ: <b>CZ00291471</b>
-------------	--	--

Zhotovitel:	<b>PaPP, spol. s r. o.</b> <b>Za Tratí 1154</b> <b>68601 Uherské Hradiště</b>	IČO: <b>00207608</b> DIČ: <b>CZ00207608</b>
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	69 543,17
PSV	131 478,06
MON	11 895,65
Vedlejší náklady	6 800,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>219 716,88</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	219 716,88 CZK
Snížená DPH	12 %	26 366,03 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 246 082,91 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Stavební přípomoci ZTI	HSV			1 230,00	0,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-12 895,85	-5,9
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			56 237,12	25,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-8 619,90	-3,9
64	Výplně otvorů	HSV			29 756,21	13,5
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-18 124,30	-8,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 872,28	4,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,78	0,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			13 254,20	6,0
725	Zařizovací předměty	PSV			-1 494,21	-0,7
735	Otopná tělesa odpočet,přípočet	PSV			-26 030,00	-11,8
762	Konstrukce tesařské	PSV			7 292,05	3,3
763	Dřevostavby	PSV			144 711,00	65,9
767	Konstrukce zámečnické pro Sololift	PSV			761,00	0,3
781	Obklady keramické	PSV			-5 746,53	-2,6
783	Nátěry	PSV			-1 269,45	-0,6
M21	Elektromontáže	MON			11 895,65	5,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 086,83	5,0
VN	Vedlejší náklady	VN			6 800,00	3,1
Cena celkem					219 716,88	100,0

### Položkový rozpočet

S:	38-45	Stavební úpravy bytu č.3, Dukelských hrdinů 514, Uherské Hradiště
O:	SOP01	Bytový dům
R:	Z01-1	Změna č.1 - změna dveří a zárubní, příček,parapetů, skladby podlah, odpočet rolety, změny EL+ZTI+Ú

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Stavební přípomoci ZTI</b>				<b>1 230,00</b>
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	3,00000	224,00	672,00
2	310100011RA0	Zazdívkva otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu	m2	0,20000	2 790,00	558,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-12 895,85</b>
3	317121151RT2	Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně dodávk RZP 119 x 14 x 14 cm	kus	2,00000	725,00	1 450,00
		m.č. 101 : 1		1,00000		
		m.č. 110 : 1		1,00000		
4	317121251RT3	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávk RZP 179 x 14 x 14 cm	kus	1,00000	941,00	941,00
		m.č. 108 : 1		1,00000		
5	340271615R00	Zazdívkva otvorů příček z pórabetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	0,29700	8 145,00	2 419,07
		m.č.110 : 0,9*2,2*0,15		0,29700		
6	342012221RT1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednodu konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 3	m2	-14,26400	1 251,00	-17 844,26
		odpočet z SoD : -(5,28*3-0,8*1,97)		-14,26400		
7	342255024R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórabetonových tloušťky 100 mm	m2	-7,65200	930,00	-7 116,36
		odpočet z SoD : -(3,47*3-0,7*1,97*2)		-7,65200		
8	3-02	Sádrokartonový obklad dvoustranný 1x GKBi 12,5mm, r.š. 1000mm	m2	3,00000	1 862,40	5 587,20
		0,5*2*3		3,00000		
9	3-05	Dodávka a montáž revizních dvířek 400x400mm do sádrokartonu	kus	1,00000	1 667,50	1 667,50
<b>Díl: 342</b>		<b>Stěny a příčky montované lehké</b>				<b>56 237,12</b>
10	342261112RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standa impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 6 cm	m2	7,65200	1 474,00	11 279,04
		m.č. 101/102 a 103 : 3,47*3-0,7*1,97*2		7,65200		
11	342091021R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x UA,1x opl.	kus	2,00000	2 625,00	5 250,00
		m.č. 101/102 : 1		1,00000		
		m.č. 101/103 : 1		1,00000		
12	3470151121	Předstěna SDK,tl.65mm,oc.kce CW,1x RF 12,5mm,izol. TI čedič 50mm	m2	12,81000	1 260,00	16 140,60
		m.č. 112 : 4,27*3		12,81000		
13	3470151221	Předstěna SDK, tl.95mm, ocel. kce CW, 1x RF 12,5mm TI čedič	m2	17,61000	1 195,20	21 047,40
		m.č. 108 : 5,87*3		17,61000		
14	763-01	D+M výztuhy pro zavěšení kuchyňských skříněk, prkno 25mm	m	4,20000	600,00	2 520,00
		m.č. 108 : 0,6*7		4,20000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-8 619,90</b>
15	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	-14,61000	590,00	-8 619,90
		odpočet z SoD : -(3,47*2,9*2-0,7*1,97*4)		-14,61000		
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>29 756,21</b>
16	648991113RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávk plastové parapetní desky š. 300 mm	m	7,59000	714,60	5 423,81
		3*1,75+2*0,645+1,05		7,59000		
17	1/VO	Dodávka a montáž vnitřních vstupních dveří do bytu foliované protipožární, bezpečnostní 900/1970mm, vč. ocelové protipožárn zárubně, dveřního kukátka, bezpečnostního kování a zámku a p	kus	-1,00000	31 170,10	-31 170,10
		odpočet z SoD : -1		-1,00000		
18	1/VO-1	Dodávka a montáž vnitřních vstupních dveří do bytu foliované protipožární, bezpečnostní 900/2100mm, vč. ocelové protipožárn zárubně, dveřního kukátka, bezpečnostního kování a zámku a p	kus	1,00000	34 405,50	34 405,50
19	2/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plně 700/1970mm v ocelové zárubně, kování a WC zámku	kus	-1,00000	9 426,30	-9 426,30
		odpočet z SoD : -1		-1,00000		
20	2/VO-1	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plně 700/1970mm v obložkové zárubně 100mm kování a WC zámku	kus	1,00000	9 713,20	9 713,20

### Položkový rozpočet

S:	38-45	Stavební úpravy bytu č.3, Dukelských hrdinů 514, Uherské Hradiště
O:	SOP01	Bytový dům
R:	Z01-1	Změna č.1 - změna dveří a zárubní, příček,parapetů, skladby podlah, odpočet rolety, změny EL+ZTI+Ú

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	3/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plně 700/1970mm v ocelové zárubně, kování a WC zámku	kus	-1,00000	9 426,30	-9 426,30
		odpočet z SoD : -1		-1,00000		
22	3/VO-1	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plně 700/1970mm v obložkové zárubně 100mm kování a WC zámku	kus	1,00000	9 713,20	9 713,20
23	4/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plně 800/1970mm v ocelové zárubně, kování a zámku FAB	kus	-1,00000	9 626,50	-9 626,50
		odpočet z SoD : -1		-1,00000		
24	4/VO-1a	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plně 800/1970mm v obložkové zárubně 180mm kování a obyčejný klíč	kus	1,00000	9 737,00	9 737,00
25	4/VO-1b	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plně 800/1970mm v obložkové zárubně 500mm kování a obyčejný klíč	kus	1,00000	10 787,00	10 787,00
26	4/VO-1c	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plně 800/1970mm v obložkové zárubně 100mm kování a obyčejný klíč	kus	1,00000	9 580,20	9 580,20
27	5/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plně 900/1970mm v ocelové zárubně, kování a zámku	kus	-1,00000	9 691,50	-9 691,50
		odpočet z SoD : -1		-1,00000		
28	5/VO-1	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plně 900/1970mm v obložkové zárubně 180mm kování a obyčejný klíč	kus	1,00000	9 737,00	9 737,00
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>-18 124,30</b>
29	9a-01	Provedení sondy v podlaže projištění skutečného stavu a návrh řešení	kus	2,00000	1 150,00	2 300,00
30	pozn.14	Vnitřní stínící onscreenová roleta elektrická ovládaná tlačítkem na okno 1270/1600mm	kus	-1,00000	20 424,30	-20 424,30
		odpočet z SoD : -1		-1,00000		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>10 872,28</b>
31	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm	m2	-16,54500	159,00	-2 630,66
		odpočet z SoD : -(5,28*3-0,9*2,05)		-13,99500		
		-0,85*3		-2,55000		
32	965081813RT1	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždi teracové	m2	-17,82000	169,50	-3 020,49
		odpočet z SoD : -(13,98+3,84)		-17,82000		
33	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	2,04450	512,00	1 046,78
		m.č.108 : 27,3*0,03		0,81900		
		m.č.110 : 20,38*0,03		0,61140		
		m.č.111 : 20,47*0,03		0,61410		
34	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	7,59000	54,30	412,14
		3*1,75+2*0,645+1,05		7,59000		
35	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	0,50000	2 175,00	1 087,50
36	971033651R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,32400	1 667,00	540,11
		m.č.110 : 0,9*2*0,18		0,32400		
37	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	4,20000	291,00	1 222,20
		m.č. 101 : 1,2		1,20000		
		m.č. 110 : 1,2		1,20000		
		m.č. 108 : 1,8		1,80000		
38	975032251R00	Podchycení příček výztuhou do 3 m,zdi 15 cm do 5 m	m	4,20000	1 784,00	7 492,80
		m.č. 101 : 1,2		1,20000		
		m.č. 110 : 1,2		1,20000		
		m.č. 108 : 1,8		1,80000		
39	978071321R00	Odesek.omítky a iz.desek(>120m3/kg)tl.5cm nad 1m2	m2	17,61000	209,50	3 689,30
		m.č.108 - předstěny z heraklitu a omítky : 5,87*3		17,61000		
40	971100021RA0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	0,20000	1 483,00	296,60
41	974100020RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 10 x 10 cm	m	4,00000	184,00	736,00
<b>Díl: 99 Stavební přesun hmot</b>						<b>0,78</b>
42	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,00088	891,00	0,78
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>13 254,20</b>
43	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	4,00000	13,80	55,20
44	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	8,00000	329,50	2 636,00
45	001	přečerpávací stanice Sololift 2 C 3	ks	1,00000	10 563,00	10 563,00
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>-1 494,21</b>

### Položkový rozpočet

S:	38-45	Stavební úpravy bytu č.3, Dukelských hrdinů 514, Uherské Hradiště
O:	SOP01	Bytový dům
R:	Z01-1	Změna č.1 - změna dveří a zárubní, příček,parapetů, skladby podlah, odpočet rolety, změny EL+ZTI+Ú

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
46	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00000	1 234,00	1 234,00
47	725219521R00	Montáž umyvadel se závěsnou skříňkou	soubor	-1,00000	1 703,00	-1 703,00
48	PC	Umyvadlo keramické bílé, šířky cca 600mm v desce 2850mmZápachová uzávěrka umyvadlová plastová DN40Baterie umyvadlová stojánková jednopáková - mosaz pochromovaná2x rohový ventil s filtrem -	soubor	-1,00000	13 450,00	-13 450,00
49	PC	Sprchová baterie nástěnná páková, pochromovaná s horní i ruční sprchou /tyč/Podlah.žlab perfor.nerez š.1000mm s sifonem DN50/samočisticí, odpadní ventil, zátka, kloub	soubor	-1,00000	6 010,00	-6 010,00
50	PC	Umyvadlo keramické bílé, šířky cca 600mm, zpachová uzávěrka umyvadlová plastová DN40Baterie umyvadlová stojánková jednopáková - mosaz pochromovaná2x rohový ventil s filtrem -	soubor	1,00000	5 220,00	5 220,00
51	PC	Sprchová baterie nástěnná páková, pochromovaná s horní i ruční sprchou /tyč/Podlah.žlab perfor.nerez š.1200mm s sifonem DN50/samočisticí, odpadní ventil, zátka, kloub	soubor	1,00000	13 220,00	13 220,00
52	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	-14,89000	0,35	-5,21
<b>Díl: 735 Otopná tělesa odpočet,přípočet</b>						<b>-26 030,00</b>
53	48457507.AR	Těleso otopné deskové Radik VK typ 21, výška 600 mm, délka 1 mm	kus	1,00000	6 735,00	6 735,00
54	48457579.AR	Těleso otopné deskové Radik VK typ 22, výška 600 mm, délka 8 mm	kus	1,00000	6 735,00	6 735,00
55	48457582R	Těleso otopné deskové Radik VK typ 22, výška 600 mm, délka 1 mm	kus	1,00000	7 705,00	7 705,00
56	48457582R	Těleso otopné deskové Radik VK typ 22, výška 600 mm, délka 1 mm	kus	1,00000	7 705,00	7 705,00
57	48457648.AR	Těleso otopné deskové Radik VK typ 33, výška 600 mm, délka 5 mm	kus	2,00000	7 670,00	15 340,00
58	PC01	otop těleso pane dod.+ montáž Plan VKL 22 600 800	ks	-1,00000	11 070,00	-11 070,00
59	PC02	otop těleso pane dod.+ montáž Plan VKL 22 600 1100	ks	-1,00000	12 050,00	-12 050,00
60	PC03	otop těleso pane dod.+ montáž Plan VK 22 600 1100	ks	-1,00000	12 050,00	-12 050,00
61	PC04	otop těleso pane dod.+ montáž Plan VK 21 600 1000	ks	-1,00000	10 580,00	-10 580,00
62	PC05	otop těleso pane dod.+ montáž Plan VKL 33 600 500	ks	-1,00000	12 250,00	-12 250,00
63	PC06	otop těleso pane dod.+ montáž Plan VK 33 600 500	ks	-1,00000	12 250,00	-12 250,00
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>7 292,05</b>
64	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	68,15000	107,00	7 292,05
		m.č.108 : 27,3		27,30000		
		m.č.110 : 20,38		20,38000		
		m.č.111 : 20,47		20,47000		
<b>Díl: 763 Dřevostavby</b>						<b>144 711,00</b>
65	763614132R	Montáž podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov. vč. dodávky desky OSB 3 4PD tl. 15 mm+ podsyp Liapor tl.50mm+separ.folie	m2	68,91000	2 100,00	144 711,00
		m.č.108+110+111 : 27,3+22,92+18,69		68,91000		
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické pro Sololift</b>						<b>761,00</b>
66	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	2,00000	247,50	495,00
67	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	2,00000	133,00	266,00
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>-5 746,53</b>
68	781419707RT1	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélné Zwaluw univerzální silikon	m	-0,60000	11,80	-7,08
		m.1.08 : -0,6		-0,60000		
69	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm	m2	-2,88000	930,00	-2 678,40
		m.1.08 : -(4,2+0,6)*0,6		-2,88000		
70	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošné,keram.vnitř.obklad	m2	-2,88000	11,90	-34,27
71	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	-1,20000	67,70	-81,24
		m.1.08 : -0,6*2		-1,20000		
72	59760126.AR	Lišta obklad/obklad plast Schlüter DILEX-HKW U7/O7	m	-1,38000	250,00	-345,00
		-1,2*1,15		-1,38000		
73	597813750R	Obkládačka Concept 300 x 600 mm světle béžová mat	m2	-3,02400	786,00	-2 376,86
		-2,88*1,05		-3,02400		
74	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	-55,22850	4,05	-223,68
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>-1 269,45</b>

### Položkový rozpočet

S:	38-45	Stavební úpravy bytu č.3, Dukelských hrdinů 514, Uherské Hradiště
O:	SOP01	Bytový dům
R:	Z01-1	Změna č.1 - změna dveří a zárubní, příček,parapetů, skladby podlah, odpočet rolety, změny EL+ZTI+Ú

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
75	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	-4,65000	273,00	-1 269,45

odpočet z SoD :-

$((0,7+1,97*2)*2+(0,8+1,97*2)*1+(0,9+1,97*2)*2)*0,25$

dle skutečnosti :  $(0,9+2,1*2)*0,25$

-5,92500

1,27500

Díl:	M21	Elektromontáže				11 895,65
76	M21-1	Silnoproud - změny - viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00000	10 365,65	10 365,65
77	M21-2	Elektroinstalace pro přečerpávačku - přívod, zásuvka	kpl	1,00000	1 530,00	1 530,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				11 086,83
78	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,29513	817,00	3 509,12
79	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,14757	271,50	583,07
80	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	30,06593	25,00	751,65
81	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,14757	383,50	823,59
82	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,73783	42,70	458,51
83	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,14757	2 310,00	4 960,89
Díl:	VN	Vedlejší náklady				6 800,00
84	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 700,00	1 700,00
85	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
86	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00

**Rozpočet**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210160141	INFRA snímač vč. zapojení	96,07	-1,00 ks	-96,07
	10.862.884	ABB Spínač 3299A-C22184 B IP44 bílá	1 740,16	-1,00 KS	-1 740,16
2	216110004	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 7 TANGO	139,13	2,00 ks	278,26
	10.071.430	ABB Kryt vypínače, ovladač TANGO 3558A-A651 B	36,48	2,00 KS	72,96
	10.070.414	ABB Tělo 3559-A07345 vypínače č.7, bezšroubové	144,94	2,00 KS	289,88
	10.071.439	ABB Rámeček TANGO 3901A-B10 B	23,05	2,00 KS	46,10
3	216110003	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 6 TANGO	130,67	2,00 ks	261,34
	10.071.430	ABB Kryt vypínače, ovladač TANGO 3558A-A651 B	36,48	2,00 KS	72,96
	10.070.413	ABB Tělo 3559-A06345 vypínače č.6, bezšroubové	100,39	2,00 KS	200,78
	10.071.439	ABB Rámeček TANGO 3901A-B10 B	23,05	2,00 KS	46,10
4	210010502	osazení lustr.svorky do 3x4 vč.zapoj.	36,00	-3,00 ks	-108,00
	10.469.646	OBO BETTERMANN Svorkovnice lustrová 72 CE WS/EKL 0 S	29,64	-3,00 KS	-88,92
5	210110003	sériový přepínač - řazení 5 nást.prost.obyč.	130,67	-1,00 ks	-130,67
	10.071.423	ABB Tělo 3558-A05340 vypínače č.5	141,71	-1,00 KS	-141,71
6	210110005	křížový přepínač - řazení 7 nást.prost.obyč.	139,13	2,00 ks	278,26
	10.070.414	ABB Tělo 3559-A07345 vypínače č.7, bezšroubové	144,94	2,00 KS	289,88
	10.071.439	ABB Rámeček TANGO 3901A-B10 B	23,05	1,00 KS	23,05
	10.071.430	ABB Kryt vypínače, ovladač TANGO 3558A-A651 B	36,48	1,00 KS	36,48
7	210110003	sériový přepínač - řazení 6+6 nást.prost.obyč.	130,67	2,00 ks	261,34
	10.071.831	ABB Tělo 3559-A52345 vypínače č.6+6, bezšroubové	180,12	2,00 KS	360,24
	10.071.439	ABB Rámeček TANGO 3901A-B10 B	23,05	2,00 KS	46,10
8		3558A-A652 B 2 páčky	0,00	2,00 ks	0,00
	10.071.435	ABB Kryt vypínače Tango, ovladač dělený, 3558A-A652 B	45,38	2,00 KS	90,76
9	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	36,27	9,00 ks	326,43
	10.076.145	KOPOS Krabice KP 67/3 přístrojová	14,05	9,00 KS	126,45
10	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	36,20	60,00 m	2 172,00
	10.051.448	CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5)	15,02	60,00 M	900,90
11	97303-1614	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<50x50x50mm *	46,40	9,00 ks	417,60
12	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	70,40	7,00 m	492,80
13	210021401	omítka rýh ve stěnách maltou *	32,00	7,00 m	224,00
14	210010603	Sádra	8,67	10,00 kg	86,70
	10.041.849	GYPSTREND Sádra balená stavební 5kg šedá	22,07	10,00 KG	220,71
15	210860221	JYTY 2x1mm s Al laminovanou folií (PU)	36,20	10,00 m	362,00
	10.051.139	Kabel JYTY 2O1 (2Dx1)	10,29	10,00 M	102,90
16	215791210	montáž termostatu s předvidavým systémem	157,87	1,00 ks	157,87
	10.739.469	ABB Spínač pro termostat a spínací hodiny 3292U-A00003	659,41	1,00 KS	659,41
	10.071.439	ABB Rámeček TANGO 3901A-B10 B	23,05	1,00 KS	23,05
	10.739.420	ABB Termostat Tango 3292A-A10301 B, programovatelný	1 610,39	1,00 KS	1 610,39
	10.071.439	ABB Rámeček TANGO 3901A-B10 B	23,05	1,00 KS	23,05
17	210021014	zhotovení otvoru kruh. do R=100mm (průboje)	197,47	1,00 ks	197,47
18	210111032	zásuvka v krabici venkovní 10/16A 250V 2P+Z průběžná montáž	202,40	1,00 ks	202,40
	11.412.540	ABB Zásuvka TANGO 5519A-A02997 B 16A IP44	195,74	1,00 KS	195,74

**Montáž celkem: 8 850,83 Kč**
**Celkem za ceník (včetně navázaných položek):**

Cena: 5 383,73 Kč

Celkem navázané: 3 467,10 Kč

**Základ DPH**
**Základ 21 00% 8 850 83 Kč**
**Celkem: 8 850.83 Kč**

**Práce v HZS**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
	1	Ostatní práce spojené s montáží	400,00	2,00 hod.	800,00
				<b>Základ 21,00% DPH:</b>	<b>800,00 Kč</b>

**Celkem za práci v HZS:**

Cena: 800,00 Kč

**Základ DPH****Základ 21,00% 800,00 Kč****Celkem: 800,00 Kč**



**Nabídka číslo:** NAB-VM24005

**Název:** Stavební úpravy a udržovací práce bytu č. 3 v bytovém domě č.p. 514, ul. Dukelských  
změny realizace elektroinstalace

**Rekapitulace**

Kap. Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
1. Rozpočet - MONTÁŽ	5 383,73	5 383,73
2. ppv	541,46	541,46
3. MATERIÁL	3 467,10	3 467,10
4. Podružný materiál	173,36	173,36
<b>CELKEM URN</b>	<b>9 565,65</b>	<b>9 565,65</b>
<b>B. HZS</b>		
5. Hodinová zúčtovací sazba	800,00	800,00
<b>CELKEM HZS</b>	<b>800,00</b>	<b>800,00</b>
<b>Σ REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>10 365,65</b>	<b>10 365,65</b>

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
<b>Sazba 21,00%</b>	<b>10 365,65 Kč</b>	<b>2 176,79 Kč</b>	<b>12 542,44 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>10 365,65 Kč</b>	<b>2 176,79 Kč</b>	<b>12 542,44 Kč</b>

